檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府人事處　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張佳雯

電話：06-2991111分機8647

電子信箱：sga@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區??頭港國民小學

發文日期：中華民國101年10月23日

發文字號：南市人企字第1010898785號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：本府衛生局「臺南市心理健康促進~『美好人生-幸福列車

』系列講座」，101年12月1日星期六上午辦理之「兒童大

腦的潛能發展」講座，因故更改地點為國立成功大學醫學

院第三講堂(成杏校區，本市東區小東路上)，請查照並轉

知參訓同仁。

說明：

一、本處101年3月7日南市人企字第1010170636號函諒達。

二、講座相關訊息公告於本府衛生局網站首頁>關於我們>組織

職掌>心理與精神科>心理業務>心理健康講座專區>101年

度美好人生-幸福列車系列講座(含報名表)。

三、請衛生局爾後講座若有變更，務必通知參訓人員及本處，

避免造成參加人員不便。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2012-10-24
07:44:45